
ประกาศโรงเรียนหนองไผ 

เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเขาศึกษาตอช้ันมัธยมศึกษาปท่ี ๔  

ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรียนหนองไผ 

------------------------------------------------------------ 

ตามท่ีโรงเรียนหนองไผไดประกาศรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔   

เรื่อง การรับนักเรียนชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๑ และชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ปการศึกษา ๒๕๖๕ ลงวันท่ี ๑๘  กุมภาพันธ   

พ.ศ. ๒๕๖๕ กําหนดใหนักเรียนสมัครคัดเลือกเขาศึกษาตอชั้นมัธยมศึกษาปท่ี ๔ ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษา 

ปท่ี ๓ จากโรงเรยีนหนองไผ ในวันท่ี  ๗ - ๑๑  กุมภาพันธ  พ.ศ. ๒๕๖๕ โดยรับนักเรียนจาํนวน ๒๒๔ คน   

จําแนกเปน  ๑) แผนการเรียนวิทยาศาสตร คณิตศาสตร จํานวน ๖๔ คน  ๒) แผนการเรียนวิทยาศาสตร 

คณิตศาสตร คอมพิวเตอร จํานวน ๓๒ คน  ๓) แผนการเรียนคณิตศาสตร ภาษาอังกฤษ จํานวน ๖๔ คน         

๔) แผนการเรียนภาษาอังกฤษ ภาษาจีน จํานวน ๓๒ คน  และ ๕) แผนภาษาไทย สังคมศึกษา จํานวน ๓๒ คน 

ตามเกณฑการคัดเลือกและศักยภาพนักเรียน 

ดังนั้น ใหนักเรียนท่ีผานการคัดเลือกเปนผูมีสิทธิ์รายงานตัวการคัดเลือกเขาศึกษาตอชั้นมัธยม- 

ศึกษาปท่ี ๔ ประเภทนักเรียนท่ีจบมัธยมศึกษาปท่ี ๓ จากโรงเรยีนหนองไผ  รายงานตัวออนไลนทางเว็บไซต

โรงเรียนหนองไผ  ในวันท่ี ๑๕ – ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ – ๑๖.๓๐ น. ยกเวนแผนการเรียน 

วิทยาศาสตร คณิตศาสตร ท่ีมีความประสงคจะเรียนหองเรียนวิทยาศาสตร คณิตศาสตร ภาษาอังกฤษและ

เทคโนโลยี (Smet Classroom) ตองมาสอบคัดเลือกในวันท่ี ๒๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๔.๒๕ น. 

กรณีนักเรียนท่ีผานการคัดเลือกไมรายงานตัวออนไลนทางเว็บไซตโรงเรียนหนองไผในวันเวลา   

ท่ีกําหนดใหถือวาสละสิทธิ์  ดังนั้นทางโรงเรียนพิจารณานักเรียนรายชื่อสํารองเปนผูมีสิทธิ์เขาศึกษาตอตามลําดับ 

โดยเลื่อนลําดับถัดไปจนไดนักเรียนครบตามประกาศของโรงเรียน ใหนักเรียนท่ีมีความประสงคจะใชสิทธิ์รายชื่อ

สํารองรายงานตัวออนไลนทางเว็บไซตโรงเรียนหนองไผ  ในวันท่ี ๑๕ – ๑๖ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ เวลา ๐๙.๐๐ – 

๑๖.๓๐ น. เชนเดียวกัน 

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๑ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

 (ลงชื่อ) 

(นางสาวอารีรัตน  ชูรวง) 

ผูอํานวยการโรงเรียนหนองไผ 



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAวิทย์(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 24526 นางสาว สโรชา  ทองที 15 ม.3/1 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
1 24528 เด็กหญิง ธัญลักษณ์  มหามงคลนุสรณ์ 17 ม.3/1 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
1 24534 นางสาว ปุณยนุช  โกมล 23 ม.3/1 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
4 24530 นางสาว ลัลนา  พัฒตาสิงห์ 19 ม.3/1 3.95 4.00 3.90 1 1 ตัวจริง
5 24535 นางสาว ชลดา  ระภักดี 24 ม.3/1 3.94 3.96 3.90 1 1 ตัวจริง
6 24531 เด็กหญิง กัญจนพร  ทองติด 20 ม.3/1 3.92 4.00 3.70 1 1 ตัวจริง
7 24577 นางสาว ภัทราพร  จันนาม 20 ม.3/2 3.92 3.96 4.00 1 1 ตัวจริง
8 24980 นาย กิตติศักด์ิ  ดีสุข 17 ม.3/7 3.91 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
9 24536 นางสาว วิมลมาศ  ชนะโยธา 25 ม.3/1 3.90 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง
10 24542 เด็กหญิง ภคพร  เริญศรี 31 ม.3/1 3.89 3.90 3.90 1 1 ตัวจริง
11 24595 นางสาว อุดมพร  ฤทธ์ิศักด์ิ 38 ม.3/2 3.89 3.83 3.80 1 1 ตัวจริง
12 24576 เด็กหญิง ณัฐประภา  กองมนต์ 19 ม.3/2 3.88 3.90 3.50 1 1 ตัวจริง
13 24527 เด็กหญิง ธีรวีร์  ดาราวงศ์ 16 ม.3/1 3.87 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
14 24524 นาย ศุภวิชญ์  วุฒิเศลา 12 ม.3/1 3.86 3.93 3.90 1 1 ตัวจริง
15 24539 นางสาว กฤติยาณี  เฉวียงวาศ 28 ม.3/1 3.85 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง
16 24533 นางสาว ณัชชา  รุณทอง 22 ม.3/1 3.85 4.00 3.20 1 1 ตัวจริง
17 24634 เด็กหญิง ปัณณพร  สิทธิวัง 32 ม.3/3 3.85 3.96 3.90 1 1 ตัวจริง
18 24597 นางสาว ปณิศา  บุญลือ 40 ม.3/2 3.85 3.96 3.80 1 1 ตัวจริง
19 24592 เด็กหญิง กชพร  กองไตร 35 ม.3/2 3.85 3.80 3.80 1 1 ตัวจริง
20 24540 นางสาว สิริกร  สิงห์โสภา 29 ม.3/1 3.84 3.93 3.80 1 1 ตัวจริง
21 24594 นางสาว วิชญาพร  พันอะ 37 ม.3/2 3.78 3.70 3.30 1 1 ตัวจริง
22 24600 นางสาว ธีรนันท์  ค าจูม 41 ม.3/2 3.78 3.66 3.60 1 1 ตัวจริง

แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์
รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
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23 24591 เด็กหญิง สุภัสสรา  ไพวรรณ์ 34 ม.3/2 3.77 3.73 3.90 1 1 ตัวจริง
24 24547 นางสาว สิทธิรัตน์  สิงห์ที 35 ม.3/1 3.76 3.86 3.40 1 1 ตัวจริง
25 24568 เด็กชาย อมรทิพย์  เรืองค า 12 ม.3/2 3.73 4.00 3.80 1 1 ตัวจริง
26 24623 นางสาว ศศิวิมล  ภักดีจิตร 21 ม.3/3 3.73 3.86 3.40 1 1 ตัวจริง
27 24587 นางสาว ธนกาญจน์  ทวงชน 30 ม.3/2 3.72 3.56 3.40 1 1 ตัวจริง
28 24522 นาย ชยพล  หาญยูรพงศ์ 10 ม.3/1 3.69 3.70 3.90 1 1 ตัวจริง
29 24625 เด็กหญิง ภัคนันท์  บุตรฉิม 23 ม.3/3 3.69 3.66 3.30 1 1 ตัวจริง
30 24593 นางสาว วิมลวัลย์  ดีจันทร์ 36 ม.3/2 3.69 3.53 3.70 1 1 ตัวจริง
31 24580 นางสาว สายธาร  แดงทองดี 23 ม.3/2 3.69 3.46 3.70 1 1 ตัวจริง
32 24624 นางสาว ธนพร  เกณฑ์มา 22 ม.3/3 3.67 3.86 3.80 1 1 ตัวจริง
33 24538 นางสาว พัดชา  ศิริสุขประเสริฐ 27 ม.3/1 3.67 3.80 3.10 1 1 ตัวจริง
34 24854 นางสาว ณภัสสินี  สิงห์รักษ์ 28 ม.3/8 3.66 3.70 3.30 1 1 ตัวจริง
35 24641 เด็กหญิง จิรภัทร์  จันทร์ข า 39 ม.3/3 3.66 3.66 3.50 1 1 ตัวจริง
36 24856 นางสาว เบญจพร  ชอบสวย 30 ม.3/8 3.65 3.63 3.40 1 1 ตัวจริง
37 24631 นางสาว ศิริลักษณ์  สีเผือก 29 ม.3/3 3.65 3.50 3.60 1 1 ตัวจริง
38 24632 นางสาว มณีนุช  แซ่อุ่น 30 ม.3/3 3.65 3.46 3.50 1 1 ตัวจริง
39 24637 นางสาว ถิรดา  ต้นงอ 35 ม.3/3 3.62 3.63 3.40 1 1 ตัวจริง
40 24759 นางสาว กนกพร  ขวัญยืน 22 ม.3/6 3.62 3.50 3.00 1 1 ตัวจริง
41 24870 นาย กิตติภณ  ยอดอานนท์ 2 ม.3/9 3.59 3.40 3.00 1 1 ตัวจริง
42 24846 นางสาว ศิรภัสสร  เทพแก้ว 21 ม.3/8 3.59 3.26 3.70 1 1 ตัวจริง
43 24549 นางสาว น  าเหนือ  นิลอ าพร 37 ม.3/1 3.56 3.70 3.20 1 1 ตัวจริง
44 24710 เด็กหญิง อรปรียา  สินคงป้อง 18 ม.3/5 3.55 3.16 3.40 1 1 ตัวจริง
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45 24555 เด็กหญิง ญาณภัทร  เตวะสุ 43 ม.3/1 3.54 3.63 3.00 1 1 ตัวจริง
46 24666 นางสาว นายิกา  แก้วเย็น 19 ม.3/4 3.54 3.53 3.20 1 1 ตัวจริง
47 24630 นางสาว ปภัชญา  เพียงพิมาย 28 ม.3/3 3.53 3.50 3.10 1 1 ตัวจริง
48 24551 นางสาว นิราภร  โฉมผา 39 ม.3/1 3.50 3.60 3.10 1 1 ตัวจริง
49 24876 เด็กชาย จิรายุทธ  สุขส าราญ 7 ม.3/9 3.50 3.30 3.30 1 1 ตัวจริง
50 24809 เด็กหญิง ขนิษฐา  ค านึงชาติ 27 ม.3/7 3.47 3.30 3.70 1 1 ตัวจริง
51 24541 นางสาว ศศิธร  แพงไตร 30 ม.3/1 3.41 3.46 3.10 1 1 ตัวจริง
52 24589 นางสาว วราภรณ์  หอมตา 32 ม.3/2 3.41 3.20 3.00 1 1 ตัวจริง
53 24562 เด็กชาย อภิวิชญ์  กาญจนรัชต์ 6 ม.3/2 3.38 3.46 3.20 1 1 ตัวจริง
54 24646 นางสาว รินรดา  จ่ันเพิ ง 44 ม.3/3 3.31 3.33 3.00 1 1 ตัวจริง
55 24818 เด็กหญิง ธณชนก  โสภา 35 ม.3/7 3.26 3.23 3.00 1 1 ตัวจริง
56 24851 นางสาว เพชรลดา  ปัณณระศรี 26 ม.3/8 3.22 3.00 3.40 1 1 ตัวจริง
57 24559 นาย กวี  เพ่ิมพรศรี 3 ม.3/2 3.21 3.03 3.50 1 1 ตัวจริง
58 24544 นางสาว สุธิดา  แก้วดู 33 ม.3/1 3.56 3.70 2.90 2 1 ตัวจริง
59 24715 นางสาว ชลลดา  เฟ้นดี 23 ม.3/5 3.41 3.16 2.90 2 1 ตัวจริง
60 24766 นางสาว นัฐธิชา  แถลงเอื อ 28 ม.3/6 3.22 3.20 2.50 2 1 ตัวจริง
61 24755 นางสาว ปรียานุช  บุคคล 18 ม.3/6 3.17 3.16 2.50 2 2 ตัวจริง
62 24906 เด็กหญิง สิริทรัพย์  อินสอน 39 ม.3/9 3.17 3.00 2.00 2 1 ตัวจริง
63 24803 เด็กหญิง ชาลิสา  ผ่องประภา 22 ม.3/7 3.04 3.20 2.20 2 1 ตัวจริง
64 24853 นางสาว โชติรส  ชมชิต 27 ม.3/8 2.93 2.26 3.00 2 1 ตัวจริง

ส ารอง1 24711 เด็กหญิง สุจิรพาพร  คงดี 19 ม.3/5 3.31 2.93 2.40 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง2 24676 เด็กหญิง วรรษวลี  จามจุรี 26 ม.3/4 3.25 2.90 2.40 3 1 ตัวส ารอง
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ส ารอง3 24731 นางสาว ญาดา  สนิท 39 ม.3/5 3.20 2.93 2.50 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง4 24900 นางสาว พีราพร  จริยะ 33 ม.3/9 3.15 2.76 2.40 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง5 24765 นางสาว จินตนา  บุราณเดช 27 ม.3/6 3.09 2.80 2.30 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง6 24857 เด็กหญิง พรบุณยา  รุณทอง 31 ม.3/8 3.09 2.53 2.00 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง7 24635 เด็กหญิง สุกัญญา  สุนันตา 33 ม.3/3 3.06 2.96 2.70 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง8 24729 นางสาว รุ่งนภา  เกิดกลาง 37 ม.3/5 3.04 2.53 2.20 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง9 24572 นาย พลวัฒน์  เกิดบาง 16 ม.3/2 3.02 2.80 2.60 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง10 24748 นาย พงศธร  จิตรเจริญ 11 ม.3/6 3.02 2.70 2.20 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง11 24671 เด็กหญิง ศศิกานต์  สติดี 22 ม.3/4 3.02 2.46 2.30 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง12 24848 นางสาว กชกร  พ่ึงธรรม 23 ม.3/8 3.02 2.46 2.10 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง13 24720 เด็กหญิง ธนิกุล  ศรีนวล 28 ม.3/5 3.01 2.76 2.20 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง14 24678 นางสาว สลิลทิพย์  จินะ 28 ม.3/4 3.01 2.73 2.10 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง15 24657 นาย ชวกรณ์  สุทธะ 9 ม.3/4 2.96 2.60 2.40 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง16 24654 นาย ชุติเทพ  แช่มช้อย 7 ม.3/4 2.93 2.23 2.40 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง17 24976 นางสาว อุบลวรรณ  ภักดีสาร 44 ม.3/9 2.76 2.33 2.00 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง18 24830 นาย กฤษกร  โฉมงาม 5 ม.3/8 2.75 2.10 2.00 3 2 ตัวส ารอง
ไม่ผ่าน 24978 นาย วิวัฒน์  ค าลือ 16 ม.3/9 2.66 2.38 1.66 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 2
ไม่ผ่าน 24814 เด็กหญิง ศศิธร  ช่ืนชวน 31 ม.3/7 2.63 2.50 1.50 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 2
ไม่ผ่าน 24726 เด็กหญิง ชาลิสา  ดากระบุตร 34 ม.3/5 2.57 2.03 1.40 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 2
ไม่ผ่าน 24689 นางสาว จิรนันท์  สมทอง 39 ม.3/4 2.52 1.86 1.90 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 2



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAวิทย์(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 24529 นางสาว วริญา  มีก าลัง 18 ม.3/1 3.95 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
2 24521 นาย ภานุพงษ์  เพ่ิมพรม 9 ม.3/1 3.93 3.96 3.90 1 1 ตัวจริง
3 24514 นาย ณภัทรพงศ์  ด้วงเหม็น 3 ม.3/1 3.84 3.83 4.00 1 1 ตัวจริง
4 24515 เด็กชาย ศุภโชติ  จ่ันรักษ์ 4 ม.3/1 3.80 3.76 3.70 1 1 ตัวจริง
5 24520 เด็กชาย ณัฐสิทธ์ิ  วันเมือง 8 ม.3/1 3.72 3.86 3.40 1 1 ตัวจริง
6 24640 นางสาว ธันย์ชนก  วงษ์สา 38 ม.3/3 3.71 3.66 3.70 1 1 ตัวจริง
7 24558 นาย มนัญชัย  บุญประเสริฐ 2 ม.3/2 3.70 3.86 3.70 1 1 ตัวจริง
8 24545 นาย นิธินันท์  อุ่นแก้ว 14 ม.3/1 3.69 3.76 3.70 1 1 ตัวจริง
9 24570 เด็กชาย สิทธิเดช  สายบุญยง 14 ม.3/2 3.67 3.73 3.10 1 1 ตัวจริง
10 24557 นาย ภาณุวัฒน์  ค าลุ่น 1 ม.3/2 3.64 3.60 3.90 1 1 ตัวจริง
11 24988 นางสาว ธยาน์พร  ชัยจันทา 42 ม.3/4 3.63 3.33 3.00 1 1 ตัวจริง
12 24636 นางสาว ทัศนีย์วรรณ์  พรมดี 34 ม.3/3 3.56 3.60 3.20 1 1 ตัวจริง
13 24645 นางสาว ไปรยา  สินธุโคตร 43 ม.3/3 3.52 3.23 3.00 1 1 ตัวจริง
14 24860 นางสาว สุพิชญา  ศรีจวน 34 ม.3/8 3.45 3.20 3.20 1 1 ตัวจริง
15 24620 นาย ศิวัช  กันแพงศรี 18 ม.3/3 3.37 3.10 3.10 1 1 ตัวจริง
16 24627 นางสาว ฐิติรัตน์  จันทร์เต็ม 25 ม.3/3 3.36 3.20 3.10 1 1 ตัวจริง
17 24603 นาย ทัพพสาร  ชัยยะปัน 2 ม.3/3 3.36 3.03 3.30 1 1 ตัวจริง
18 24517 นาย ศุภกิจ  เรืองศรี 6 ม.3/1 3.34 3.66 3.30 1 1 ตัวจริง
19 24626 นางสาว สุธาศินี  สร้อยส าอางค์ 24 ม.3/3 3.06 3.03 3.10 1 1 ตัวจริง
20 25878 นางสาว ภคพร  มาแก้ว 44 ม.3/4 3.72 2.50 4.00 2 1 ตัวจริง
21 25881 นางสาว ธนัชนันท์  เกษามูล 44 ม.3/8 3.65 2.83 4.00 2 1 ตัวจริง
22 24650 นาย ภาณุ  กองสูงเนิน 4 ม.3/4 3.62 3.43 2.50 2 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAวิทย์(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน วิทยำศำสตร์ - คณิตศำสตร์ - คอมพิวเตอร์  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์

23 24908 นางสาว พรวดี  สารีหอม 41 ม.3/9 3.53 3.06 2.80 2 1 ตัวจริง
24 24516 เด็กชาย พระคุณ  ครุฑนาค 5 ม.3/1 3.47 3.86 2.70 2 1 ตัวจริง
25 25872 นางสาว อภิชญากรณ์  จงจุดเทียน 43 ม.3/4 3.46 2.16 3.00 2 1 ตัวจริง
26 24525 เด็กชาย คัมภีรพรรณ  ดีรักษา 13 ม.3/1 3.44 3.76 2.90 2 1 ตัวจริง
27 24869 นาย อดิศักด์ิ  ข่าทิพพาที 1 ม.3/9 3.30 3.23 2.70 2 1 ตัวจริง
28 24785 นาย ปรัชญา  วิสูนย์ 4 ม.3/7 3.27 3.30 2.60 2 1 ตัวจริง
29 24560 เด็กชาย วีรภัทร  พรหมอารักษ์ 4 ม.3/2 3.23 3.46 2.90 2 1 ตัวจริง
30 24523 นาย พลกฤต  พันธ์วิทยาศักด์ิ 11 ม.3/1 3.20 3.70 2.30 2 1 ตัวจริง
31 24553 นางสาว พิชญาวี  เลียบชาย 41 ม.3/1 3.17 3.50 2.70 2 1 ตัวจริง
32 24628 นางสาว วรวีร์  แก้วพวง 26 ม.3/3 3.16 3.10 2.80 2 1 ตัวจริง

ส ารอง1 24638 นางสาว เสาวภาพ  แจ่มจ ารัส 36 ม.3/3 3.14 2.90 3.20 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง2 24890 นางสาว ณัชชา  ปากหวาน 23 ม.3/9 2.97 3.06 1.50 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง3 24875 เด็กชาย ศุกลวัฒน์  จิตรทนงค์ 6 ม.3/9 2.95 3.13 2.60 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง4 24629 นางสาว เมษญา  เกิดศรี 27 ม.3/3 2.84 3.10 2.70 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง5 24518 เด็กชาย พิมลพัทธ์  หว่างรักษาวงษ์ 7 ม.3/1 2.75 3.40 1.80 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง6 24676 เด็กหญิง วรรษวลี  จามจุรี 26 ม.3/4 3.25 2.90 2.40 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง7 24878 นาย ธนภัทร  เพียสังกะ 9 ม.3/9 3.11 2.93 2.60 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง8 24756 นางสาว ณัฐวดี  โมหวาน 19 ม.3/6 3.10 2.86 2.20 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง9 24857 เด็กหญิง พรบุณยา  รุณทอง 31 ม.3/8 3.09 2.53 2.00 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง10 24727 นางสาว อารยา  ทับเหล็ก 35 ม.3/5 3.07 2.86 1.80 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง11 24635 เด็กหญิง สุกัญญา  สุนันตา 33 ม.3/3 3.06 2.96 2.70 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง12 24682 นางสาว พัชรินทร์  หงษ์จันทร์ 32 ม.3/4 3.05 2.70 2.40 3 2 ตัวส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAวิทย์(3.00) GPAคณิต(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
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ส ารอง13 24572 นาย พลวัฒน์  เกิดบาง 16 ม.3/2 3.02 2.80 2.60 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง14 24748 นาย พงศธร  จิตรเจริญ 11 ม.3/6 3.02 2.70 2.20 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง15 24848 นางสาว กชกร  พ่ึงธรรม 23 ม.3/8 3.02 2.46 2.10 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง16 24678 นางสาว สลิลทิพย์  จินะ 28 ม.3/4 3.01 2.73 2.10 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง17 24657 นาย ชวกรณ์  สุทธะ 9 ม.3/4 2.96 2.60 2.40 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง18 24740 นาย จักรพรรด์ิ  คชคีลี 4 ม.3/6 2.92 2.76 2.20 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง19 24886 เด็กหญิง อธิชา  ฤกษ์ดี 19 ม.3/9 2.91 2.60 1.70 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง20 24820 เด็กหญิง สุกฤตา  สุขเกษม 37 ม.3/7 2.88 2.86 1.90 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง21 24827 เด็กชาย รัชชานนท์  ภูอาบทอง 2 ม.3/8 2.88 2.43 2.90 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง22 24802 นางสาว ธัญสินี  ทัศน์ศิริ 21 ม.3/7 2.84 2.86 1.90 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง23 24737 นาย ดรัณภพ  งามวิทยาเดช 1 ม.3/6 2.83 2.66 1.50 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง24 24794 นาย จารุพงษ์  ค าพินิจ 11 ม.3/7 2.81 2.90 1.90 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง25 24828 นาย พงศธร  นาอุดม 3 ม.3/8 2.81 2.46 1.80 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง26 24825 นางสาว ญาณิศา  จันนวล 39 ม.3/7 2.80 2.56 2.10 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง27 24815 นางสาว น  าทิพย์  ป้องภักดี 32 ม.3/7 2.78 2.73 2.00 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง28 24686 นางสาว แพรไหม  มหาจันทร์ 36 ม.3/4 2.76 2.33 2.10 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง29 24830 นาย กฤษกร  โฉมงาม 5 ม.3/8 2.75 2.10 2.00 3 1 ตัวส ารอง
ไม่ผ่าน 24865 เด็กหญิง ปลายฝน  แก้วเพ่ิม 40 ม.3/7 2.74 2.83 2.00 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 2
ไม่ผ่าน 24567 นาย ธราเทพ  ทองพู 11 ม.3/2 2.71 2.90 2.20 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 1
ไม่ผ่าน 25430 เด็กหญิง ปภาวรินท์  พรมโสภา 42 ม.3/7 2.68 2.72 2.50 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 1
ไม่ผ่าน 24839 เด็กชาย สุกฤษฎ์ิ  หลวงนิหาร 13 ม.3/8 2.63 2.30 2.00 ไม่ผ่านเกณฑ์คุณสมบัติ 1



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAคณิต(2.75)GPAอังกฤษ(2.75) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 24513 นาย ณรงค์ศักด์ิ  เสียงเพราะ 2 ม.3/1 3.98 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
2 24582 นางสาว วิลาวัณย์  พลโคตร 25 ม.3/2 3.71 3.50 3.70 1 1 ตัวจริง
2 24622 เด็กหญิง ศิริอร  ภู่วิเศษ 20 ม.3/3 3.71 3.50 3.70 1 1 ตัวจริง
4 24633 นางสาว กมลรัษณ์  แผ่นทอง 31 ม.3/3 3.56 3.10 3.70 1 1 ตัวจริง
5 24669 เด็กหญิง วนัชพร  ขจรไพร 21 ม.3/4 3.55 3.40 3.70 1 1 ตัวจริง
6 24843 นางสาว อุบลวรรณ  หงษ์ค าดี 18 ม.3/8 3.40 3.20 3.00 1 1 ตัวจริง
7 24566 นาย ธีรเดช  วงค์ค าราช 10 ม.3/2 3.04 3.30 3.10 1 1 ตัวจริง
8 24639 นางสาว สิริพัดชา  เชาว์ช านาญ 37 ม.3/3 3.49 2.90 2.40 2 1 ตัวจริง
9 24847 นางสาว รมิดา  โสประดิษฐ 22 ม.3/8 3.35 3.10 2.70 2 1 ตัวจริง
10 24673 นางสาว เปรมณี  เสียงใหญ่ 23 ม.3/4 3.30 2.50 3.10 2 1 ตัวจริง
11 24864 นางสาว ชาลิสา  ศรีหอม 38 ม.3/8 3.24 2.90 2.50 2 1 ตัวจริง
12 24618 นาย กิรติ  วัฒนรัตนานนท์ 17 ม.3/3 3.20 2.50 3.10 2 1 ตัวจริง
13 24719 เด็กหญิง จันทกานต์  จันทาพูน 27 ม.3/5 3.15 3.10 2.40 2 1 ตัวจริง
14 24638 นางสาว เสาวภาพ  แจ่มจ ารัส 36 ม.3/3 3.14 3.20 2.20 2 2 ตัวจริง
15 24574 นาย รางวัล  เกตุนาค 18 ม.3/2 2.94 2.20 3.30 2 1 ตัวจริง
16 24573 เด็กชาย วรัญญู  ลังกายืน 17 ม.3/2 2.93 2.10 2.90 2 1 ตัวจริง
17 24674 เด็กหญิง สุธิดา  อินปา 24 ม.3/4 2.85 2.30 2.80 2 2 ตัวจริง
18 24688 นางสาว รัชนีกร  จันทรส 38 ม.3/4 2.83 1.80 3.10 2 1 ตัวจริง
19 24561 เด็กชาย ภพกร  ศรีสุข 5 ม.3/2 2.81 2.40 3.10 2 1 ตัวจริง
20 24621 นาย พิศุทธ์ิ  หนูคุ้มทรัพย์ 19 ม.3/3 2.55 1.60 2.80 2 1 ตัวจริง
21 24744 เด็กชาย พิชญะ  เป็กธนู 7 ม.3/6 2.53 2.20 3.20 2 1 ตัวจริง
22 24694 นาย ต้นข้าว  มูลละมัย 3 ม.3/5 2.51 2.80 1.20 2 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAคณิต(2.75)GPAอังกฤษ(2.75) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์

23 24888 นางสาว วริศรา  สิทธิ 21 ม.3/9 3.35 2.70 2.30 3 1 ตัวจริง
24 24711 เด็กหญิง สุจิรพาพร  คงดี 19 ม.3/5 3.31 2.40 2.10 3 2 ตัวจริง
25 24548 นางสาว ฉัตรกมล  หอมม่วง 36 ม.3/1 3.26 2.50 2.50 3 1 ตัวจริง
26 24893 เด็กหญิง จิตติภัทรา  คล้ายแก้ว 26 ม.3/9 3.22 2.30 2.40 3 1 ตัวจริง
27 24905 นางสาว เบญจพร  ค าแก้ว 38 ม.3/9 3.15 2.20 2.10 3 1 ตัวจริง
28 24746 เด็กชาย วีระศักด์ิ  โตจอ 9 ม.3/6 3.13 2.30 2.30 3 1 ตัวจริง
29 24727 นางสาว อารยา  ทับเหล็ก 35 ม.3/5 3.07 1.80 1.50 3 2 ตัวจริง
30 24810 นางสาว ชนิศา  พุ่มม่วง 28 ม.3/7 3.04 2.40 1.90 3 1 ตัวจริง
31 24729 นางสาว รุ่งนภา  เกิดกลาง 37 ม.3/5 3.04 2.20 1.90 3 2 ตัวจริง
32 24720 เด็กหญิง ธนิกุล  ศรีนวล 28 ม.3/5 3.01 2.20 2.50 3 2 ตัวจริง
33 24681 เด็กหญิง อิศราพร  เหล่าบุรี 31 ม.3/4 2.97 2.40 2.70 3 1 ตัวจริง
34 24808 นางสาว อนัญญา  ตองอ่อน 26 ม.3/7 2.95 2.50 1.90 3 1 ตัวจริง
35 24880 นาย ณัฐชนน  พิลาวงค์ 11 ม.3/9 2.90 2.50 1.10 3 2 ตัวจริง
36 24552 นางสาว รัตนากร  เบ้าจูม 40 ม.3/1 2.86 2.30 1.40 3 2 ตัวจริง
37 24816 เด็กหญิง พิยดา  บุตรพันธ์ 33 ม.3/7 2.86 2.10 1.60 3 1 ตัวจริง
38 24751 เด็กชาย ศิวนนท์  กองมนต์ 14 ม.3/6 2.85 2.10 2.40 3 1 ตัวจริง
39 24764 นางสาว ปภาวรินทร์  พรหมทอง 26 ม.3/6 2.84 2.30 2.50 3 1 ตัวจริง
40 24737 นาย ดรัณภพ  งามวิทยาเดช 1 ม.3/6 2.83 1.50 2.50 3 2 ตัวจริง
41 24556 นางสาว มนัสยา  โภคพิพัฒน์ 44 ม.3/1 2.79 2.20 1.80 3 2 ตัวจริง
42 24848 เด็กหญิง ณิฐิพร  วงศ์เสนาะ 32 ม.3/8 2.77 1.70 2.50 3 1 ตัวจริง
43 24550 นางสาว ณิชาภัทร  กับปลี 38 ม.3/1 2.76 2.30 1.70 3 1 ตัวจริง
44 24611 เด็กชาย ชาญวิทย์  เนียมเท่ียง 10 ม.3/3 2.76 2.10 1.90 3 1 ตัวจริง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAคณิต(2.75)GPAอังกฤษ(2.75) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน คณิตศำสตร์ - ภำษำอังกฤษ  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์

45 24518 เด็กชาย พิมลพัทธ์  หว่างรักษาวงษ์ 7 ม.3/1 2.75 1.80 2.10 3 2 ตัวจริง
46 24826 เด็กชาย ธนกฤต  ม่ันจิตร 1 ม.3/8 2.74 2.40 2.10 3 1 ตัวจริง
47 24804 นางสาว กมลวรรณ  ปลากัดทอง 23 ม.3/7 2.73 1.80 1.80 3 1 ตัวจริง
48 24703 นาย อัมรินทร์  ภูชาตา 12 ม.3/5 2.71 2.10 1.10 3 1 ตัวจริง
49 24684 นางสาว กิตติญา  ตรีเศียร 34 ม.3/4 2.71 1.80 2.00 3 2 ตัวจริง
50 24606 เด็กชาย ณัฐวุฒิ  ฉลาดเก็บ 5 ม.3/3 2.69 2.00 1.50 3 1 ตัวจริง
51 24839 เด็กชาย สุกฤษฎ์ิ  หลวงนิหาร 13 ม.3/8 2.63 2.00 2.00 3 2 ตัวจริง
52 24651 นาย กฤตัชญ์  สุทธิอ านวยกูล 5 ม.3/4 2.58 1.90 2.40 3 1 ตัวจริง
53 24647 นาย ถิรายุ  สาราช 1 ม.3/4 2.57 2.00 2.30 3 1 ตัวจริง
54 24879 นาย วีรกร  แสงวิมล 10 ม.3/9 2.56 1.60 1.10 3 2 ตัวจริง
55 24834 นาย วัชระ  จันทร์มูล 8 ม.3/8 2.52 1.50 2.20 3 1 ตัวจริง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAอังกฤษ(3.00) GPAจีน(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ
1 24578 นางสาว กฤติยา  บุญธรรม 21 ม.3/2 3.94 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง
2 24532 นางสาว ภัชภิชา  กิรัมย์ 21 ม.3/1 3.93 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง
3 24583 นางสาว เกวริน  วงษ์อุปรี 26 ม.3/2 3.92 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง
4 24581 นางสาว วรัญญู  จันทะหวา 24 ม.3/2 3.92 3.90 3.75 1 1 ตัวจริง
5 24585 นางสาว ปาร์มปรีญา  เช้ือวงษ์ 28 ม.3/2 3.85 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง
6 24537 นางสาว ชาลิสา  เมืองเกษม 26 ม.3/1 3.80 3.50 4.00 1 1 ตัวจริง
7 24844 นางสาว วนาลี  ค าเขิน 19 ม.3/8 3.77 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง
8 24543 เด็กหญิง นภัทร  พิมาน 32 ม.3/1 3.76 3.20 4.00 1 1 ตัวจริง
9 24588 นางสาว กรรณิการ์  ศรีนุกูล 31 ม.3/2 3.75 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง
10 24760 นางสาว กัญญาพัธร  เบ้าเหมือน 23 ม.3/6 3.70 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
11 24644 นางสาว บุญสิตา  เทียมทอง 42 ม.3/3 3.68 3.80 4.00 1 1 ตัวจริง
12 24590 นางสาว จุฬาลักษณ์  รุณทอง 33 ม.3/2 3.63 3.70 3.50 1 1 ตัวจริง
13 24811 นางสาว อาทิตยา  คัดคอย 17 ม.3/8 3.62 3.60 4.00 1 1 ตัวจริง
14 24665 นางสาว ลัดดาวัลย์  ทองข า 18 ม.3/4 3.52 3.90 3.90 1 1 ตัวจริง
15 24596 เด็กหญิง จิตราพร  ผุยมา 39 ม.3/2 3.50 3.40 3.75 1 1 ตัวจริง
16 24579 นางสาว อภิภา  ผาลา 22 ม.3/2 3.44 3.70 4.00 1 1 ตัวจริง
17 24712 เด็กหญิง นภสร  มีแก้ว 20 ม.3/5 3.41 3.00 3.70 1 1 ตัวจริง
18 24868 นางสาว ดวงดารัตน์  บัวทอง 41 ม.3/8 3.33 3.00 3.80 1 1 ตัวจริง
19 24601 นางสาว เพชรลัดดา  ต.ไพศาล 42 ม.3/2 3.31 3.90 4.00 1 1 ตัวจริง
20 24680 นางสาว เสาวลักษณ์  มูลค า 30 ม.3/4 3.27 3.20 3.90 1 1 ตัวจริง
21 24849 นางสาว จุฑามาศ  มาลา 24 ม.3/8 2.81 3.10 3.90 1 1 ตัวจริง
22 24642 นางสาว นัชปภา  จักศรี 40 ม.3/3 3.49 2.80 3.50 2 1 ตัวจริง
23 24602 นาย มงคล  ครบุรี 1 ม.3/3 3.38 2.70 3.25 2 1 ตัวจริง
24 24584 นางสาว สิริทรัพย์  บุญพา 27 ม.3/2 3.34 2.90 4.00 2 1 ตัวจริง
25 24725 นางสาว ปนัดดา  ตุ้มทอง 33 ม.3/5 3.34 2.30 3.80 2 1 ตัวจริง

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAอังกฤษ(3.00) GPAจีน(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์

26 24829 เด็กชาย เมธานันท์  นวลนิล 4 ม.3/8 3.31 2.70 3.80 2 1 ตัวจริง
27 24899 นางสาว นภัสนันท์  รินยา 32 ม.3/9 3.31 2.60 4.00 2 1 ตัวจริง
28 24889 นางสาว ชาลิสา  โสมดี 22 ม.3/9 3.30 2.80 3.90 2 1 ตัวจริง
29 24761 เด็กหญิง ชนัญธิดา  พรมรักษา 24 ม.3/6 3.27 2.50 4.00 2 1 ตัวจริง
30 24894 เด็กหญิง ศศินา  เคณคูณ 27 ม.3/9 3.27 2.40 4.00 2 1 ตัวจริง
31 24896 นางสาว ปวริศา  โพธ์ิสร้อย 29 ม.3/9 3.27 2.00 3.70 2 1 ตัวจริง
32 24887 นางสาว พัชรินทร์  มุ่งงาม 20 ม.3/9 3.23 2.00 4.00 2 1 ตัวจริง

ส ารอง1 24731 นางสาว ญาดา  สนิท 39 ม.3/5 3.20 2.20 4.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง2 24755 นางสาว ปรียานุช  บุคคล 18 ม.3/6 3.17 2.80 4.00 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง3 24900 นางสาว พีราพร  จริยะ 33 ม.3/9 3.15 2.40 3.90 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง4 24586 นางสาว ณัฐนันท์  หม่องต๊ะ 29 ม.3/2 3.10 3.80 2.75 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง5 24765 นางสาว จินตนา  บุราณเดช 27 ม.3/6 3.09 2.40 3.40 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง6 24682 นางสาว พัชรินทร์  หงษ์จันทร์ 32 ม.3/4 3.05 2.50 4.00 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง7 24671 เด็กหญิง ศศิกานต์  สติดี 22 ม.3/4 3.02 2.80 3.80 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง8 24890 นางสาว ณัชชา  ปากหวาน 23 ม.3/9 2.97 2.60 3.90 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง9 24654 นาย ชุติเทพ  แช่มช้อย 7 ม.3/4 2.93 2.90 3.90 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง10 24867 นางสาว ชลิตา  เรืองศรี 40 ม.3/8 2.90 2.50 3.60 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง11 24820 เด็กหญิง สุกฤตา  สุขเกษม 37 ม.3/7 2.88 1.40 3.40 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง12 24653 นาย วีรภัทร  ทองหนัก 6 ม.3/4 2.86 2.50 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง13 24674 เด็กหญิง สุธิดา  อินปา 24 ม.3/4 2.85 2.80 3.70 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง14 24802 นางสาว ธัญสินี  ทัศน์ศิริ 21 ม.3/7 2.84 2.40 3.50 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง15 24911 เด็กหญิง ธันยพร  มวยค าอ้าย 43 ม.3/9 2.79 1.60 3.40 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง16 24815 นางสาว น้ าทิพย์  ป้องภักดี 32 ม.3/7 2.78 1.70 3.10 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง17 24855 นางสาว พุธิตา  เติมพันธ์ 29 ม.3/8 2.76 2.30 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง18 24866 นางสาว พิจิตรา  โชติพรม 39 ม.3/8 2.76 2.00 3.60 2 2 ตัวส ารอง



ท่ี เลขประจ ำตัว ค ำน ำหน้ำ ช่ือ-สกุล เลขท่ี ห้อง GPA GPAอังกฤษ(3.00) GPAจีน(3.00) ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์ ล ำดับท่ีเลือก หมำยเหตุ

รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
แผนกำรเรียน ภำษำอังกฤษ - ภำษำจีน  โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์

ส ารอง19 24907 นางสาว อรพรรณ  จันมูล 40 ม.3/9 2.73 1.70 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง20 24679 นางสาว ปานวาส  ทองวัน 29 ม.3/4 2.70 2.40 3.60 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง21 24910 เด็กหญิง ประกายรุ้ง  เต็มหัตถ์ 42 ม.3/9 2.68 1.70 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง22 24904 นางสาว ญาสุมินทร์  ประจันตะเสน 37 ม.3/9 2.67 1.70 3.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง23 24659 นาย ศิวกร  จันทวงศ์ 11 ม.3/4 2.66 2.20 3.80 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง24 24814 เด็กหญิง ศศิธร  ช่ืนชวน 31 ม.3/7 2.63 1.40 3.20 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง25 24850 เด็กหญิง กรพินธ์ุ  สุขสวัสด์ิ 25 ม.3/8 2.61 2.40 3.60 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง26 24700 นาย จารุกิตต์ิ  เขียวไสว 9 ม.3/5 2.60 1.60 3.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง27 24728 นางสาว ทิฆัมพร  บ าเพ็ญเชาวน์ 36 ม.3/5 2.59 1.20 3.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง28 25429 เด็กหญิง ธิดารัตน์  แก้วดวงใน 44 ม.3/6 2.59 1.83 3.00 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง29 24726 เด็กหญิง ชาลิสา  ดากระบุตร 34 ม.3/5 2.57 2.20 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง30 24714 เด็กหญิง เกวลิน  ไพรทอง 22 ม.3/5 2.56 2.30 3.50 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง31 24897 นางสาว เพ็ญพิชชา  บุญมา 30 ม.3/9 2.54 1.60 3.30 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง32 24837 นาย กิตติพัฒน์  ราชบุตร 11 ม.3/8 2.50 2.10 3.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง33 24552 นางสาว รัตนากร  เบ้าจูม 40 ม.3/1 2.86 1.40 2.50 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง34 24556 นางสาว มนัสยา  โภคพิพัฒน์ 44 ม.3/1 2.79 1.80 1.75 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง35 24758 นางสาว ณัฐวิภา  ขันตีทัน 21 ม.3/6 2.72 2.50 2.90 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง36 24835 นาย จีรศักด์ิ  อุดทา 9 ม.3/8 2.62 2.00 2.90 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง37 25412 นางสาว ปริยาภัทร  สายค าอด 43 ม.3/6 2.59 2.16 2.83 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง38 24778 นางสาว ญาสุมินทร์  จรัสพันธ์ 39 ม.3/6 2.59 2.10 2.60 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง39 24768 เด็กหญิง ธนัชพร  แสงจันทร์ 30 ม.3/6 2.53 1.90 2.50 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง40 24813 นางสาว สุภิสรา  กระฉอดนอก 30 ม.3/7 2.47 1.50 2.80 3 2 ตัวส ารอง
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1 24512 นาย ธนทัต  เครือแก้ว 1 ม.3/1 3.86 4.00 4.00 1 1 ตัวจริง
2 24554 นางสาว กุลภัสสร์  ค ามีโต 42 ม.3/1 3.51 3.80 3.32 1 1 ตัวจริง
3 24763 เด็กหญิง กฤติยาภัทร  โกฎหอม 25 ม.3/6 3.43 3.90 3.60 1 1 ตัวจริง
4 25879 นางสาว กชมน  ถ่ินทัพไทย 43 ม.3/7 3.41 4.00 3.75 1 1 ตัวจริง
5 24805 นางสาว นิศามณี  วิลาศรี 24 ม.3/7 3.28 3.70 3.05 1 1 ตัวจริง
6 24901 เด็กหญิง ปานระพี  บุญลือ 34 ม.3/9 3.26 3.40 3.20 1 1 ตัวจริง
7 24903 นางสาว วิภารัตน์  ลีค าแหง 36 ม.3/9 3.24 3.00 3.32 1 1 ตัวจริง
8 24898 นางสาว จินดารัตน์  นุ่นมีสี 31 ม.3/9 3.16 3.10 3.07 1 1 ตัวจริง
9 24610 นาย ศุภโชติ  ไฝเพชร 9 ม.3/3 3.15 3.50 3.42 1 1 ตัวจริง
10 24563 เด็กชาย พีรพัฒน์  เอมอุทัย 7 ม.3/2 3.14 3.00 3.57 1 1 ตัวจริง
11 24878 นาย ธนภัทร  เพียสังกะ 9 ม.3/9 3.11 3.00 2.95 1 2 ตัวจริง
12 24756 นางสาว ณัฐวดี  โมหวาน 19 ม.3/6 3.10 3.10 3.20 1 2 ตัวจริง
13 24902 เด็กหญิง ญาตาวี  เพียรขุนทด 35 ม.3/9 3.09 3.10 3.10 1 1 ตัวจริง
14 24892 เด็กหญิง ณัฐชยา  ปลาเงิน 25 ม.3/9 3.05 3.10 3.27 1 1 ตัวจริง
15 24812 นางสาว เจนจิรา  เอ่ียมนุ่น 29 ม.3/7 3.02 3.00 2.92 1 1 ตัวจริง
16 24979 นาย เรวัต  ป่ินนาง 16 ม.3/7 2.97 3.16 3.00 1 1 ตัวจริง
17 24717 นางสาว อินทิรา  จูด้วง 25 ม.3/5 2.93 3.00 2.82 1 1 ตัวจริง
18 24757 เด็กหญิง กมลพรรณ  มีมงคล 20 ม.3/6 2.87 3.00 3.20 1 1 ตัวจริง
19 24685 นางสาว วรรณวนัช  พ่ึงตาล 35 ม.3/4 2.85 3.20 3.25 1 1 ตัวจริง
20 24982 นางสาว ญาณิศา  มีคุณก่อน 42 ม.3/8 2.82 3.16 2.95 1 1 ตัวจริง
21 24845 นางสาว ฐิดารัตน์  เทียมทัด 20 ม.3/8 2.81 3.30 3.30 1 1 ตัวจริง
22 24800 นางสาว ศศิวิมล  แสนต๊ะ 19 ม.3/7 2.81 3.30 2.80 1 1 ตัวจริง
23 24667 นางสาว ภัทราวดี  อุดมรักษ์ 20 ม.3/4 2.81 3.20 3.02 1 1 ตัวจริง
24 24828 นาย พงศธร  นาอุดม 3 ม.3/8 2.81 3.20 2.82 1 2 ตัวจริง
25 24891 นางสาว กมลชนก  เจนวิถี 24 ม.3/9 3.20 2.80 2.85 2 1 ตัวจริง

แผนกำรเรียน ภำษำไทย - สังคมศึกษำ โรงเรียนหนองไผ่ สพม.เพชรบูรณ์
รำยช่ือนักเรียนท่ีมีสิทธ์ิรำยงำนตัวเข้ำศึกษำต่อในระดับช้ันมัธยมศึกษำปีท่ี 4 (ประเภทโควตำ) ปีกำรศึกษำ 2565
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26 24586 นางสาว ณัฐนันท์  หม่องต๊ะ 29 ม.3/2 3.10 2.90 3.22 2 2 ตัวจริง
27 24875 เด็กชาย ศุกลวัฒน์  จิตรทนงค์ 6 ม.3/9 2.95 3.00 2.52 2 2 ตัวจริง
28 24740 นาย จักรพรรด์ิ  คชคีลี 4 ม.3/6 2.92 2.80 3.45 2 2 ตัวจริง
29 24702 เด็กชาย วัชรากร  สีปลาด 11 ม.3/5 2.90 3.40 2.72 2 1 ตัวจริง
30 24607 นาย กรวิชญ์  กล่ินกุหลาบ 6 ม.3/3 2.90 3.10 2.67 2 1 ตัวจริง
31 24770 นางสาว จารุพักตร์  ศรีบุรินทร์ 32 ม.3/6 2.90 2.80 2.95 2 1 ตัวจริง
32 24653 นาย วีรภัทร  ทองหนัก 6 ม.3/4 2.86 2.60 3.27 2 1 ตัวจริง

ส ารอง1 24629 นางสาว เมษญา  เกิดศรี 27 ม.3/3 2.84 3.60 2.25 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง2 24794 นาย จารุพงษ์  ค าพินิจ 11 ม.3/7 2.81 2.90 3.15 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง3 24825 นางสาว ญาณิศา  จันนวล 39 ม.3/7 2.80 3.00 2.47 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง4 24855 นางสาว พุธิตา  เติมพันธ์ 29 ม.3/8 2.76 3.00 2.75 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง5 24976 นางสาว อุบลวรรณ  ภักดีสาร 44 ม.3/9 2.76 2.66 3.29 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง6 24686 นางสาว แพรไหม  มหาจันทร์ 36 ม.3/4 2.76 2.20 3.00 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง7 24758 นางสาว ณัฐวิภา  ขันตีทัน 21 ม.3/6 2.72 2.70 2.97 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง8 24684 นางสาว กิตติญา  ตรีเศียร 34 ม.3/4 2.71 2.80 2.90 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง9 24567 นาย ธราเทพ  ทองพู 11 ม.3/2 2.71 2.20 3.07 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง10 24679 นางสาว ปานวาส  ทองวัน 29 ม.3/4 2.70 2.50 3.05 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง11 25430 เด็กหญิง ปภาวรินท์  พรมโสภา 42 ม.3/7 2.68 3.33 2.58 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง12 25429 เด็กหญิง ธิดารัตน์  แก้วดวงใน 44 ม.3/6 2.59 3.00 2.16 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง13 24728 นางสาว ทิฆัมพร  บ าเพ็ญเชาวน์ 36 ม.3/5 2.59 2.50 3.05 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง14 24778 นางสาว ญาสุมินทร์  จรัสพันธ์ 39 ม.3/6 2.59 2.40 2.77 2 2 ตัวส ารอง
ส ารอง15 24714 เด็กหญิง เกวลิน  ไพรทอง 22 ม.3/5 2.56 3.30 2.52 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง16 24768 เด็กหญิง ธนัชพร  แสงจันทร์ 30 ม.3/6 2.53 2.90 2.85 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง17 24689 นางสาว จิรนันท์  สมทอง 39 ม.3/4 2.52 2.20 2.80 2 1 ตัวส ารอง
ส ารอง18 24886 เด็กหญิง อธิชา  ฤกษ์ดี 19 ม.3/9 2.91 2.80 2.50 3 1 ตัวส ารอง
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ส ารอง19 24867 นางสาว ชลิตา  เรืองศรี 40 ม.3/8 2.90 2.90 2.42 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง20 24880 นาย ณัฐชนน  พิลาวงค์ 11 ม.3/9 2.90 2.80 2.47 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง21 24827 เด็กชาย รัชชานนท์  ภูอาบทอง 2 ม.3/8 2.88 2.80 2.45 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง22 24911 เด็กหญิง ธันยพร  มวยค าอ้าย 43 ม.3/9 2.79 2.60 2.35 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง23 24866 นางสาว พิจิตรา  โชติพรม 39 ม.3/8 2.76 2.90 2.35 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง24 24865 เด็กหญิง ปลายฝน  แก้วเพ่ิม 40 ม.3/7 2.74 2.90 2.45 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง25 24907 นางสาว อรพรรณ  จันมูล 40 ม.3/9 2.73 2.50 2.72 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง26 24910 เด็กหญิง ประกายรุ้ง  เต็มหัตถ์ 42 ม.3/9 2.68 2.50 2.55 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง27 24904 นางสาว ญาสุมินทร์  ประจันตะเสน 37 ม.3/9 2.67 2.80 2.67 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง28 24978 นาย วิวัฒน์  ค าลือ 16 ม.3/9 2.66 2.83 2.54 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง29 24659 นาย ศิวกร  จันทวงศ์ 11 ม.3/4 2.66 2.20 2.57 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง30 24835 นาย จีรศักด์ิ  อุดทา 9 ม.3/8 2.62 2.20 2.45 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง31 24850 เด็กหญิง กรพินธ์ุ  สุขสวัสด์ิ 25 ม.3/8 2.61 2.40 2.32 3 2 ตัวส ารอง
ส ารอง32 24700 นาย จารุกิตต์ิ  เขียวไสว 9 ม.3/5 2.60 2.50 2.70 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง33 25412 นางสาว ปริยาภัทร  สายค าอด 43 ม.3/6 2.59 2.83 2.29 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง34 24769 นางสาว สุพรรษา  ยมจันทร์ 31 ม.3/6 2.56 2.30 2.60 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง35 24879 นาย วีรกร  แสงวิมล 10 ม.3/9 2.56 2.30 2.40 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง36 24897 นางสาว เพ็ญพิชชา  บุญมา 30 ม.3/9 2.54 2.50 2.42 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง37 24837 นาย กิตติพัฒน์  ราชบุตร 11 ม.3/8 2.50 2.80 2.25 3 1 ตัวส ารอง
ส ารอง38 24813 นางสาว สุภิสรา  กระฉอดนอก 30 ม.3/7 2.47 2.80 2.40 3 1 ตัวส ารอง

หมำยเหตุ ประเภทของกำรผ่ำนเกณฑ์
ประเภทท่ี 1 ผ่านเกณฑ์ GPA สะสม  และ GPA รายวิชาท้ังสองวิชา
ประเภทท่ี 2 ผ่านเกณฑ์ GPA สะสม  และ GPA รายวิชาจ านวนหน่ึงวิชา
ประเภทท่ี 3 ผ่านเกณฑ์ GPA สะสม และไม่ผ่าน GPA รายวิชาท้ังสองวิชา
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